w w w . s e n e c a . i t
SERIE T201
TRASDUTTORI
DI CORRENTE AC/DC
100% Made & Designed in Italy
+ -4-20 mA
Range:
see

cc
V
tuoV
Filter
Range
FS½ FS
On
2
1
Made in ITALY
CODICI D’ORDINE
T201 Trasformatore di corrente alternata 0..40 Aac, 8 scale di ingresso, uscita 4..20 mA loop powered
T201DC Trasduttore di corrente continua, limite di misura -10..40 Adc, uscita 4..20 mA, loop powered, tecnologia di misura brevettata
T201DC100 Trasduttore di corrente continua, limite di misura -25..100 Adc, uscita 4..20 mA, loop powered, tecnologia di misura brevettata
T201DCH Trasduttore di corrente continua o alternata (0..50 A) a effetto Hall TRMS, uscita 0..10 V
T201DCH100 Trasduttore di corrente continua o alternata (± 100 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10 V
T201DCH300 Trasduttore di corrente continua o alternata (± 300 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10 V
T201DCH50-LP Trasduttore di corrente continua o alternata (± 50 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS. uscita 4..20 mA loop powered
T201DCH100-LP Trasduttore di corrente continua o alternata (± 100 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 4..20 mA loop powered
T201DCH300-LP Trasduttore di corrente continua o alternata (± 300 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 4..20 mA loop powered
T201DCH50-M Trasduttore di corrente continua o alternata (± 50 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10 V, ModBUS
T201DCH100-M Trasduttore di corrente continua o alternata (± 100 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10 V, ModBUS
T201DCH300-M Trasduttore di corrente continua o alternata (±300 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10 V, ModBUS
T201DCH50-MU Trasduttore di corrente continua o alternata (±50 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10V o di allarme, ModBUS / USB
T201DCH100-MU Trasduttore di corrente continua o alternata (± 100 A) a effetto Hall, bipolare/TRMS, uscita 0..10V o di allarme, ModBUS / USB
T201DCH300-MU Trasduttore di corrente continua o alternata (±300 A) a effetto Hall bipolare/TRMS, uscita 0..10V o di allarme, ModBUS / USB
T201DCH600-MU Trasduttore di corrente continua o alternata (±600 A) a effetto Hall bipolare/TRMS, uscita 0..10V o di allarme, ModBUS / USB
ACCESSORI
A-DIN-T201 Aggancio in plastica guida DIN per Serie T201
S107USB Convertitore seriale asincrono RS485/USB, versione portatile (per versioni ModBUS)
S117P1 Convertitore seriale optoisolato e asincrono RS232/USB, TTL/USB, RS485/USB (per versioni ModBUS)